

Bestyrelsesmøde d.26.02.2025

Deltagere: Geert, Gitte, Jesper og Marica

Fraværende: Niels, Jan

Referent: Marica

Ekstraordinær generalforsamling

Gitte fortæller om den store deltagelse til den ekstra ordinære generalforsamling. Hun synes det gik godt og at det var godt at der var et stort flertal, så ikke det var nogle enkelte personer der rykkede det den ene eller den anden vej. Hun synes overordnet set at der var stor opbakning og positiv stemning blandt medlemmerne, og hun er glad for at der er begyndt at tonen er blevet god til vores generalforsamlinger.

Rørlægning af grøfter ved Østdige

Gitte fortæller at formand for grundejerforening ved Østdige Gert har meldt tilbage at de gerne vil have rørlagt grøften ved dem. Gitte melder tilbage, at Kim Boddum endnu ikke har indhentet tilbud på det, og bestyrelsen vil melde tilbage når de har et tilbud, samt tilbagemelding fra øvrige grundejerforeninger.

Pumper ved Østdige

Inden overdragelse af pumper ved Østdige er det aftalt at der skal være service på dem. To pumper skal udskiftes. Det sker i morgen d. 26.02.2025. Desuden vil Pumpevagten tjekke kontraventiler i pumpebrønde og se om de skal udskiftes.

Det besluttet at samle dokumenter for service og lave overdragelse per 01.03.2025 til grundejerforeningerne ved Østdiget. Geert sikrer sig at el-regninger fremadrettet ikke vil gå til Digelaget. Marica sørger for at samle dokumenter og følger op på kontraventiler.

Beredskabsplan

Gitte har tilrettet beredskabsplanen, så generatorer bliver taget ud tidligere end i den gamle beredskabsplan. Det er sket efter dialog med formænd fra grundejerforeninger ved Østdiget, som havde udtrykt stor bekymring for vores beslutning om ikke at tage generatorer ud. Beredskabsplan er sendt til kommunen.

Økonomi

Geert fortæller at der er lavet et udkast til årsregnskab. Dette gennemgås.

Der er lagt yderligere 200.000 kr. til hensættelser, dette gøres, da det er Roskilde kommunes opfattelse at de ikke kan tage af hensættelser i tilfælde af at vi har nogle dårligere betalere. Det synes bestyrelsen er fornuftigt.

Bestyrelseshonorar har ikke tidligere fulgt regnskabsåret. Det vil det gøre fra i år.

Det er ikke klart for Geert hvilke udgifter der specifikt går til Østdige. Marica fortæller at det eksempelvis er: Græsslåning, service på kontralapper, kontraventiler samt pumpebrønde og oprensning af grøfter. Det besluttet at Marica og Geert afholder et møde hvor dette konkret bliver gennemgået.

Geert fortæller at vi stadig ikke har modtaget betaling fra Egedal kommune på trods af gentagende henvendelser til kommunen herunder Bo Brøndum. Gitte vil sørge for et møde med Borgmesteren, da det ikke er holdbart at vi ikke kan få vores betaling fra medlemmerne som bor i Egedal kommune.

Service

Jesper fortæller at der har været service på vores pumper ved slusen. Dette løb op i en regning på ca. 95.000 kr. Det er mere end der fremgår af serviceaftale. Jesper vil kigge serviceaftalen igennem og snakke med Elektrocare.

Jesper fortæller at Oliver kommer over og laver service på vores sluser til foråret. Dette skal fremadrettet ske årligt. Det kommer ind i vores årshjul.

Jesper ønsker et nyt Onedrive opsætning, da det er svært at finde dokumenter.

Marica, Gitte og Jesper mødes d.16.03 og gennemgår vores serviceaftaler, så de kommer ind i årshjulet, og kigger på et nyt Onedrive setup.

Sten ved sluse

Gitte har forsøgt at kontakte bonden for at få iværksat at sten lægges på den anden side af pumpestation, da der sker erodering af jorden her. Det har ikke været muligt at ham i dialog. Marica følger op.